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
rez-de-chaussée), lingerie, mezza-
nine, bureau. Garage. Jardin. surface 
cadastrale : 988 m². Proximité com-
merces. Réf N23-023

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23
bozec@notaires.fr
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DOUARNENEZ� 682 500 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 32 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - DOUARNENEZ, 
Maison-comprenant: Rdc: Entrée, 
bureau, séjour, cuisine, pièce. 1er 
étage: Palier, 4 chambres, sdb. 2ème 
étage: Palier, 4 chambres, sdb. Cave. 
Garage. Jardin/piscine -Classe éner-
gie : D -Classe climat : D -Prix Hon.
Négo Inclus : 682 500 € dont 5,00% 
Hon.TTC charge ... Réf 011/67
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 243	 7

ERGUE GABERIC� 334 200 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 14 200 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
LE  ROUILLEN - Au Rouillen, maison 
de 124 m², au RDC: séjour avec 
cheminée et cuisine aménagée, trois 
chambres , SDB et WC. A l'étage: 
mezzanine, suite parentale Attenant 
à la maison buanderie , salle d'eau 
avec WC et chambre. Deux véran-
das, terrain de 489m². Réf 001/1545

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

FOUESNANT� 198 550 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 550 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Ce terrain à bâtir de 965m² est situé 
au bourg de FOUESNANT, com-
merces à proximité accessibles à 
pieds ! ce terrain plat, bien orienté, 
viabilisé, vous permettra de réaliser 
votre projet de construction ! contac-
tez nous pour en savoir plus et orga-
niser une visite ! Réf 29015-298

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 11

FOUESNANT� 252 164 € 
242 000 € +  honoraires de négociation : 10 164 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN PLEIN CENTRE VILLE, 
AGREABLE APPARTEMENT T4, EN 
REZ-DE-CHAUSSEE, ayant : . Entrée, 
cuisine, séjour/salon, trois chambres, 
salle de bains, wc, loggia. . Garage et 
2 caves en sous-sol. . Emplacement de 
parking aérien. Réf 29014-2683
SCP BEYER-CARETTE, CARETTE, 

HASCOËT et BETROM
02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 75	 10

FOUESNANT� 276 925 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 11 925 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Venez découvrir cette petite maison en 
copropriété situé à 10 minutes à pieds 
du bourg de FOUESNANT Celle-ci 
construite en 2018 vous en offre en 
rez-de-chaussée une entrée donnant 
accès à une pièce de vie d'environ 27m², 
une cuisine aménagée et équipée, une 
chambre ainsi qu'un... Réf 29015-281

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 280	 9

FOUESNANT� 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
MAISON de 1989 DANS LE CENTRE 
de FOUESNANT, sur 402 m² de ter-
rain, comp. : au rdc : Ent, plac., cuis. 
am. ouverte/séjour/salon avec chem. 
(insert), chamb. S/bs, wc ; étage : 2 
chambres, lavabo et wc. Garage. 
Réf 29014-2665
SCP BEYER-CARETTE, CARETTE, 

HASCOËT et BETROM
02 98 56 68 90

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 8

FOUESNANT� 445 050 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 15 050 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Située dans un quartier résidentiel,ce 
plain pied se compose d'une 
entrée,d'une pièce de vie avec un poêle 
à bois ainsi que d'une cuisine ouverte 
A/E,3 chambres,un bureau, une SDE, 
un wc,une buanderie,et un garage.Le 
terrain peut-être divisé pour une éven-
tuelle construction. Réf 127/2369
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

GOUESNACH� 354 280 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 14 280 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison construite en 1984, sur 1320 
m² de terrain, comp. au rdc : entrée, 
cuisine a & é ouverte sur s.manger/
salon/chem/insert, véranda, chamb.
cab.toilette, wc ; étage : 3 chamb., 
s.bs, wc. 2 Garages Réf 29014-2691
SCP BEYER-CARETTE, CARETTE, 

HASCOËT et BETROM
02 98 56 68 90

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 166	 31

GOUESNACH� 364 700 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
PROCHE BOURG, AGREABLE 
MAISON BIEN ENTRETENUE, ayant : . 
Au rez-de-chaussée : Entrée, séjour/salon 
donnant sur une véranda, cuisine aména-
gée, chambre, wc avec lave-mains, . A 
l'étage : Quatre chambres, salle d'eau/
wc (sanibroyeur). . Garage avec grenier 
au-dessus. . Garage ind... Réf 29014-2684
SCP BEYER-CARETTE, CARETTE, 

HASCOËT et BETROM
02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

   
`GOULIEN� 384 450 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 450 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Joli corps de ferme, campagne, 
à rénover, une maison principale 
d'environ 135 m², ancienne écurie, 
grange, dépendances, hangar, sur un 
terrain de 6745 m². Les informations 
sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : Réf 29021-979261
SELARL LE FUR et GARNIER-CO-

LIN - 02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GUENGAT� 145 600 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Située au centre bourg de GUENGAT, 
cette maison à rénover se compose 
au RDC d'une entrée, d'un salon-
séjour,d'une cuisine,d'une arrière 
cuisine,d'un grenier,d'une chambre,d'une 
salle d'eau, d'un wc,et d'un garage. 
L'étage dessert 3 chambres, une SDE et 
un wc.Pas de jardin. Réf 127/2374
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GUENGAT� 351 900 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 11 900 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Proche des écoles et des commerces, 
cette maison se compose au RDC,d'un 
grand salon-séjour avec accès sur la ter-
rasse, d'une cuisine A/E,d'une chambre, 
d'une SDE, d'un wc et d'un garage. 
L'étage dessert une mezzanine, 3 
chambres, une SDB et un wc.Le terrain 
est clos et paysagé. Réf 127/2367
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GUILVINEC� 92 613 € 
88 000 € +  honoraires de négociation : 4 613 € 
soit 5,24 % charge acquéreur
GUILVINEC, à 500 de la plage, maison 
de ville sans jardin comprenant : Au 
RDC : salon/séjour avec espace cui-
sine. A l'étage : chambre, salle d'eau, 
W.C séparé et bureau. Locataire en 
place jusqu'à février 2024, loyer de 350 
€ . Réf: B868 Réf 29022-1593

SELARL NOTAIRES PAYS  
BIGOUDEN LITTORAL SUD

02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 232	 72

GUILVINEC� 282 150 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 150 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
GUILVINEC, Maison d'habitation - LE 
GUILVINEC. Centre. Grande maison 
à rénover offrant entrée, cuisine, 
séjour, une chambre au rdc ; 3 ch, 
sdb, w.c. au 1er étage ; 2 ch au 2ème. 
Sous-sol. Edifiée sur - Classe énergie 
: F - Classe climat : F - Montant estimé 
des dépenses annuel... Réf 023/1280

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

http://www.bretagneviager.bzh
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LA FORET FOUESNANT� 405 600 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
AUX PORTES DU BOURG, SUR 
GRAND TERRAIN de 2.000 m², 
MAISON TRADITIONNELLE EN BON 
ETAT, ayant : . Au rez-de-chaussée 
: Entrée, cuisine, séjour/salon avec 
cheminée/insert, deux chambres, salle 
de bains, wc. . A l'étage (dalle béton) : 
Grenier aménageable. Garage indé-
pendant. Réf 29014-2672
SCP BEYER-CARETTE, CARETTE, HASCOËT 

et BETROM - 02 98 51 72 76
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
225 000 € +  honoraires de négociation : 12 690 € 
soit 5,64 % charge acquéreur
KERFEUNTEUN - QUIMPER - proche 
du centre-ville. T3 en duplex au 2ème 
et dernier étage d'une petite copro-
priété avec ascenseur. Espace de 
vie au 1er niveau. Deux chambres et 
une SDB avec wc à l'étage. Caves et 
garage ! Copropriété de 30 lots, 2256€ 
de charges annuelles. Réf LD/COU

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 171	 35

QUIMPER� 238 510 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 510 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Cette belle maison aux volets bleus se 
compose au RDC d'une cuisine,d'un 
salon-séjour avec cheminée, d'une 
chambre,d'une SDE,d'un wc,d'une 
véranda et d'un garage.L'étage dessert 
2 chambres.Cette maison dispose éga-
lement d'un deuxième garage.Le ter-
rain est clos et paysagé. Réf 127/2368
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 189	 6

QUIMPER� 271 700 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A Creac'h Gwen, venez découvrir 
ce T2 de 56m² dans une résidence 
récente et tout confort : digicode, 
ascenseur, volets électriques, garage 
avec porte motorisée. une vue à 
couper le souffle ! Réf 29015-278

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 130	 30

QUIMPER� 307 390 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 12 390 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Quartier SAINT-MARC, A 400 mètres du 
CENTRE VILLE, bel APPARTEMENT 
T5 DUPLEX d'une superficie de 135 m² 
habitable env.(surface au sol 163 m²), 
situé au 3ème étage sans ascenseur. 
Jardin en copropriété. Cave. Garage. 
Parking aérien privatif.. Copropriété de 8 
lots. Réf 29014-2679
SCP BEYER-CARETTE, CARETTE, 

HASCOËT et BETROM
02 98 56 68 90

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 378	 12

QUIMPER� 312 000 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 2 000 € 
soit 0,65 % charge acquéreur
QUIMPER SUD, Maison de 1982 
sur 1130m², comp. : entrée,cuis. am. 
salle/manger/salon/poêle à bois ; mi-
étage : cham.,balcon,s.bains, wc, ; 
étage : 2 chamb/plac., s.d'eau. Sous-
sol partiel : garage/buand. Réf 29014-
2693
SCP BEYER-CARETTE, CARETTE, 

HASCOËT et BETROM
02 98 56 68 90

negociation.29014@notaires.fr

   
QUIMPER� 315 840 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
QUIMPER - Quartier prisé pour cette 
bâtisse de qualité aux volumes généreux. 
Entrée, bureau, garage et chaufferie 
au niveau rue. Une cuisine, un séjour-
salon de plus de 30 m², une chambre 
et une salle d'eau au 1er niveau. Trois 
chambres, un bureau et une SDB au der-
nier étage. Réf LD/BONN

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 232	 7

QUIMPER� 334 400 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
QUIMPER, Maison d'habitation - 
QUIMPER. Quartier de Kéradennec. 
Jolie maison bien entretenue offrant 
entrée, salon-séjour ouvert sur cuisine 
aménagée, véranda, une chambre et 
sdb-w.c. au rdc ; deux chambres, salle 
d'eau-w.c. à l'étage. Garage attenant. 
Jardin. Edifiée sur 586 ... Réf 023/1285
SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-

DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 165	 5

QUIMPER� 345 850 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 15 850 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
KERFEUNTEUN - KERFEUNTEUN, 
maison de 140 m² années 70's. Entrée, 
salon-séjour traversant de 50 m² + che-
minée et cuisine A-E ouverte + terrasse 
plein sud. Chambre + SDE récente 
avec WC. A l'étage, suite parentale 
avec SDE, 2 chambres, bureau, SDB 
et W.C. Sous-sol complet aménagé 
garage, lave... Réf 16090/34

SELARL R. CAGNIART
02 98 75 39 84

immobilier.29151@notaires.fr

   
UIMPER� 373 150 € 
355 000 € +  honoraires de négociation : 18 150 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
ERGUÉ ARMEL - QUIMPER SUD 
- Traditionelle de qualité, édifiée sur 
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
215 000 € +  honoraires de négociation : 10 062 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
A proximité du bourg, cette maison des 
années 60, se compose au rdc : hall; 
wc; cuisine; séjour; chambre; salle d'eau 
et de quatre chambres salle de bains 
et grenier à l'étage. ROSPORDEN, 
Maison d'habitation - Classe énergie : E 
- Classe climat : E - Montant estimé des 
dépense... Réf 008/1094

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

ST EVARZEC� 131 897 € 
126 000 € +  honoraires de négociation : 5 897 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
SAINT EVARZEC, Terrain â bâtir - 
L'étude vous invite à découvrir ce beau 
terrain à bâtir, non viabilisé, de plus 
de 800m², situé dans la commune de 
Saint-Evarzec. Une belle opportunité à 
saisir. - - Prix Hon. Négo Inclus : 131 
896,80 &euro; dont 4,68% Hon. Négo 
TTC charge acq. Prix... Réf 008/1116

SELARL LES NOTAIRES  
DE LA BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 247	 7

ST EVARZEC� 369 200 € 
355 000 € +  honoraires de négociation : 14 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
TOUT FAIRE A PIEDS, cette maison 
est idéalement située au coeur du 
Bourg de Saint-Evarzec, entre la ville 
de Quimper et le littoral de Fouesnant, 
construction de 2000 édifiée sur 660 
m² de terrain environ, comprend : - Au 
rez-de-chaussée : entrée ouverte sur 
salon avec cheminé... Réf 29014-2689
SCP BEYER-CARETTE, CARETTE, 

HASCOËT et BETROM
02 98 56 68 90

negociation.29014@notaires.fr

 
TREGUNC� 286 632 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 632 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Centre - Maison 
construite en pierres sur 604 m² clos, 
120 m² hab + sous-sol de 63 m², comp 
: cuisine, séjour avec terrasse de 25 
m², 4 chambres, salle de bains. Deux 
garages et diverses pièces utilitaires. 
Ensemble soigné et de qualité. Des 
travaux à prévoir. Réf 29009/MAIS/843
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 356	 111

TREGUNC� 302 267 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 12 267 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Entre 
COMMODITÉS - MER et PLAGES - 
Maison de qlé trad, env 130 m² hab 
( 217 m² utiles ), bâtie sur 467 m², 
comp cuis, séj, 4/5 ch, SDB, sde, 
rang. Ggeet div pièces util. Travaux à 
prévoir. Réf 29009/MAIS/820
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

TREGUNC� 333 440 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 440 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Trégunc, centre-bourg, 
EXCLUSIVITE ETUDE pour cette 
maison construite en 2000. Elle se 
compose d'une entrée, cuisine A+E, 
séjour, véranda, une chambre, wc, 
SDE et buanderie. A l'étage, mezza-
nine, une chambre et grenier. Jardin 
de 689 m². LOCATAIRE EN PLACE. 
Réf 29118-977061

SELARL LES NOTAIRES DE 
MELGVEN - 02 98 97 96 86
negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 284	 86

TREGUNC� 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche COMMODITES - à 4 km de la 
MER - Maison bâtie sur 2345 m², env 110 
m² habitables, comprenant : cuisine amé-
nagée, salle à manger, salon, 4 chambres 
( dont une au RDC ), salle d'eau. Sous-sol 
complet avec garage, chaufferie/buande-
rie, cave. Ensemble soigné. Travaux à 
prévoir. Réf 29009/MAIS/830
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 50

TREGUNC� 825 372 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 25 372 € 
soit 3,17 % charge acquéreur
Propriété de plain-pied de 194 m² hab, 
3618 m² arborés, comp. cuis. aména-
gée, séjour avec mezzanine, salon 
annexe, 4 à 5 chambres, 3 petites 
salles d'eau ( douche ), sdb. Diverses 
pièces en sous-sol. Quartier résidentiel, 
calme. Réf 29009/MAIS/836
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 412	 93

BOURG BLANC� 230 500 € 
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
etude.bergot.belbeoch.29028@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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BREST� 141 450 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 450 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
MENEZ PAUL - A Brest, Square 
Menez Paul, un appartement au 
4ème et dernier étage, comprenant 
: entrée, couloir desservant une cui-
sine ouverte sur pièce de vie, deux 
chambres, une salle de bain, WC. 
Un garage vient compléter ce bien. 
Copropriété de 121 lots, 857€ de 
charges annuelles. Réf LUN

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45 ou 02 98 80 20 45
etude.bergot.belbeoch.29028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 177	 38

BREST� 146 720 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
BREST, situé au 4ème étage (sans 
asc) appart T3/4 traversant, lumineux, 
surf : 92 m², . Il se compose un salon, 
une sam, une loggia fermée, une cui-
sine avec un cellier. Côté nuit, 3 chbres, 
une sdb, wc (possibilité d'une 4ème 
chambre). Au ssol,une cave et d'un 
local à vélos. Réf 29055-985367

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

BREST
150 000 € (honoraires charge vendeur)
Quatre-Moulins, T3 de 74m², ayant, 
séjour d'env. 30m², cuisine sur loggia, 
2 chambres, SD'eau, WC et cave. 
Immeuble entretenu. Charges de 
copro. raisonnées. Proche commo-
dités urbaines, 700m tram, Aréna. 
Accès rapide arsenal, D205, D789, et 
Thalès. Réf 223005
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 7

BREST� 154 840 € 
149 000 € +  honoraires de négociation : 5 840 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Secteur Europe - Dans une copropriété 
bien tenue avec asc, appartement de 
type 5 profitant de beaux volumes. 
Large balcon filant idéalement exposé. 
3 chambres. salle d'eau et salle de 
bains. Quelques rafraichissements à 
prévoir. Copropriété de 65 lots, 2304€ 
de charges annuelles. Réf 030/239

QUID NOVI - BREST, Mes QUEINNEC, 
THUBERT, DAUBIGNY-LANNON et LE 

MOIGNE-EMEILLAT - 02 98 46 33 55
negociation.29030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 147	 12

BREST� 157 200 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Brest, appart de type 4/5 de 100 m², 
composé : un salon, une SAM avec 
loggia fermée, une cuisine indép.Côté 
nuit, pl + dressing, 3 ch, une sde, wc. 
Possibilité 4ème chambre. Au ssol, 
une cave. prox : bus, futur tram, piste 
cyclable, commerces, écoles, Fac, 
complexes sportifs.. Réf 29055-987407

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 252	 59

BREST� 161 022 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 022 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Secteur Saint Michel - Non loin de la 
gare de Brest, au 7ème étage d'une 
copropriété avec ascenseur, apparte-
ment T3 en très bon état idéal pour pied 
à terre ou investissement locatif. Très 
belle vue mer ! Copropriété de 15 lots, 
817€ de charges annuelles. Réf 030/223

QUID NOVI - BREST, Mes QUEINNEC, 
THUBERT, DAUBIGNY-LANNON et LE 

MOIGNE-EMEILLAT - 02 98 46 33 55
negociation.29030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 283	 58

BREST� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
BREST, Maison T5 - Située à proximité 
immédiate des commerces, des écoles 
et des transports en commun, cette 
Maison T5 demande un bon rafraîchis-
sement. Séjour, Cuisine, 4 Chambres, 
Salle d'eau, Cellier, Grand garage. 
Agréable jardin exposé Sud. - Classe 
énergie : E - Classe cl... Réf 041/94
SCP MOCAER-PAGNOUX et Asso-

ciés - 02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 297	 93

BREST
189 000 € (honoraires charge vendeur)
SAINT PIERRE - Saint Pierre, T5 
d'env. 89 m² hab. et garage sur ter-
rain de 240m² ayant séjour, cuisine, 
4 chbres, SDB, 2WC, garage av 
buanderie, combles exploitables. 
Jardin sans v-à-v. Prox. commodités 
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
voir : rdc : entrée, bureau, chaufferie, 
et garage ; 1er : cuisine, séjour-salon 
(env 44m²), sdb, wc, et une ch ; 2ème 
: 3 ch, salle de jeux, et salle d'eau 
avec wc. Jardin Réf 1015777
SAS Etude GOASGUEN - Notaires  

& Associés - 02 98 46 24 44
negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 258	 43

BREST� 400 300 € 
385 000 € +  honoraires de négociation : 15 300 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
BREST, proche Petit Kerzu, en impasse, 
Maison mitoyenne 1 côté, comprenant 
belle pièce de vie de plus de 50 m² don-
nant sur 2 terrasses, 5 chambres dont 
une au RDC avec SDB privative, bureau, 
salle d'eau, sous-sol total. Jardin clos. 
Belles prestations. Réf 1747

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation2.edbd@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 105	 24

BREST
410 000 € (honoraires charge vendeur)
SAINT-MICHEL - Magnifique appt 
T6 de 135m² avec ascenseur, 
rénové avec goût, en excellent état, 
au 4ème, prox. commerces et gare 
: entrée, séjour- salon en rotonde, 
cuisine, 4 ch, salle d'eau avec wc, 
sdb, wc, et buanderie. Garage pos-
sible. Copropriété 1667€ de charges 
annuelles. Réf 1015146
SAS Etude GOASGUEN - Notaires  

& Associés - 02 98 46 24 44
negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 118	 24

BREST� 433 972 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 13 972 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
BREST - CENTRE - Appartement 
duplex de 138 m² loi carrez, 184 m² 
au sol, des années 1900, entièrement 
rénové en 2015, offrant : Entrée, séjour 
avec cheminée,chambre, salle-à-man-
ger, cuisine AE, sde, à l'étage : mezza-
nine, chambre, suite parentale. Cave. 
Proximité Tram et comme... Réf 29026-54

SELARL J.G. QUENTRIC
06 02 46 28 55

negociation.29026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 164	 32

BREST
446 000 € (honoraires charge vendeur)
SIAM - Magnifique appt T5 de 120m² 
avec superbe vue sur la Penfeld, 
rénové avec goût, exposé S/O, au 
2ème : entrée, grd salon-séjour 
av balcon, cuisine, wc, 2 ch (dont 
une avec dressing), bureau, sdb, 
et buanderie. Cave. Garage pos-
sible. Copropriété 755€ de charges 
annuelles. Réf 1015384
SAS Etude GOASGUEN - Notaires 

& Associés
02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 225	 70

DAOULAS� 332 960 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Maison située dans le centre de 
DAOULAS (29460) et comprenant : 
une entrée, buanderie, cuisine ouverte 
sur séjour, salon-séjour, une chambre 
avec une petite pièce attenante, wc. 
L'étage est composé de quatre belles 
chambres, d'une salle de bains, d'une 
salle d'eau. sous sol total Réf 1741
Mes DESMIERS de LIGOUYER, BOUTHORS-

DESMIERS de LIGOUYER et LEMOINE
02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 259	 8

DAOULAS� 395 120 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Maison située en plein centre de 
DAOULAS avec vue sur la rivière et 
comprenant : entrée, salon/séjour avec 
cheminée, cuisine, chambre avec salle 
de bains, salle d'eau avec wc, garage. 
A l'étage : mezzanine, trois chambres, 
salle de bains, une pièce grenier, wc. 
Jardin 1 120 m². Réf 1751
Mes DESMIERS de LIGOUYER, BOUTHORS-

DESMIERS de LIGOUYER et LEMOINE
02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 236	 7

DIRINON� 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Maison qui comprend : entrée, wc, un 
salon-séjour avec cheminée-insert, 
une cuisine équipée, et une extension 
aménagée aux normes PMR avec 
une chambre, dressing, salle d'eau 
et un WC. A l'étage, elle dispose de 
3 chambres, une salle de bains et un 
WC. Garage et terrain Réf 1715
Mes DESMIERS de LIGOUYER, BOUTHORS-

DESMIERS de LIGOUYER et LEMOINE
02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

GOUESNOU� 131 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Très beau terrain plat arboré de 536 
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
: hall entrée avec placard, un w.c., salle 
de séjour avec cuisine semi-aménagée. 
Etage : dégagement, une chambre, une 
salle de bains.... Réf 3961

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 220	 68

LANDIVISIAU� 165 870 € 
159 000 € +  honoraires de négociation : 6 870 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Maison : cuisine, salon séjour, 
chambre, buanderie. Etage : 4 
chambres, sde avec wc. Grenier amé-
nageable. Terrasse. Garage. Cabanon. 
Jardin clos : 465m². - Classe énergie : 
E - Classe climat : E - Prix Hon. Négo 
Inclus : 165 870,00 &euro; dont 4,32% 
Hon. Négo TTc Réf 23/793

SARL THIVINOT
02 98 68 99 00 ou 02 98 68 16 81

anne.simon.29088@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 289	 9

LANDIVISIAU� 187 200 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
A vendre immobilier- Finistère- 
Landivisiau. A proximité du centre ville 
et des commodités, une maison d'habi-
tation composée au rez de chaussée 
: une entrée, un salon séjour, une 
cuisine aménagée, un w.c. Etage : 
trois chambres, une salle de bains. Un 
garage attenant .Bon état... Réf 3969

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 216	 52

LANDIVISIAU� 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison comprenant au RDC : entrée, 
séjour avec cuisine, chambre, SDE 
avec WC, chaufferie. A l'étage : cou-
loir, 3 chambres, SDB. Atelier, carport 
et jardin. Réf 1000801

Me A. LOUVARD
06 68 84 90 05

louvard.amelie@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 298	 63

LANDIVISIAU� 197 800 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Maison : hall, 2 chambres, salon 
séjour, cuisine, wc, sdb. A l'étage : 
3 chambres, wc. Terrasse. Terrain : 
534m². - Classe énergie : E - Classe 
climat : E - Dép an énergie pour 
usage standard : 2598 à 3516 &euro; 
(base 2022) - Réf 23/782

SARL THIVINOT
02 98 68 99 00  

ou 02 98 68 16 81
anne.simon.29088@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 143	 27

LANDIVISIAU� 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison en très bon état, rdc : hall, cui-
sine A/E, salon séjour, chambre avec 
salle d'eau privative, wc ; étage 2 
chambres, pièce en enfilade, salle de 
bains avec wc. Garage accolé. Jardin 
. Cour-parking goudronné. Le tout sur 
337 m² Réf 29101-813

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04  

ou 06 24 62 12 64
nego.lemoine-judeau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 173	 5

LANDIVISIAU� 259 600 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Maison rdc : entrée, wc, salon séjour 
ouvert sur cuisine équipée aména-
gée, cellier, chambre avec dressing et 
sde. A l'étage : sdb, wc, 3 chambres. 
Jardin clos : 451m². - Classe énergie : 
C - Classe climat : A - Réf 23/788

SARL THIVINOT
02 98 68 99 00  

ou 02 98 68 16 81
anne.simon.29088@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 143	 22

LANDIVISIAU� 332 800 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
A vendre Immobilier- A proximité du 
centre ville et des commodités maison 
d'habitation spacieuse et lumineuse, 
en parfait état et composée au rez de 
chaussée : hall entrée, un salon séjour 
(cheminée ouverte), une cuisine amé-
nagée et équipée, une chambre, une 
salle d'eau avec u... Réf 3965

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 204	 63

LOCQUENOLE� 219 400 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
A VENDRE MAISON LOCQUENOLE 
- Dans un quartier calme - Maison sur 
cave de 1971 - Surface habitable de 
90 m² env. - Entrée - Cuisine équi-
pée - Salon-séjour avec cheminée - 
3 Chambres (4 possibles) - Bon état 
général - Terrain de 683 m²210000 
Réf 29085-600

Me C-E. APPRIOU
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr
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